
2020年5月21日  

お客様ならびにお取引先各位 
株式会社デイトナ 

 

極厚ニトリルグローブ オレンジ 納期遅延のお詫び 

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品をご愛
顧、お引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
表題の、「極厚ニトリルグローブ オレンジ／厚み0.31mm」については、新型コロナウイ

ルス感染対策の一環として医療関連向けへの供給を最優先しているため、既にご注文い
ただいた商品のご用意は11月上旬の予定となります。 
お買い上げを頂いたお客様、お取り扱いの取引先様には、お約束の納期に商品をご用

意する事ができず、大変なご迷惑をお掛けすることなり誠に申し訳ございません。心よりお詫
び申し上げます。 
一日でも早くご用意すべく最大限努力しておりますので、 今暫くのご猶予を頂けますよう
伏してお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
該当商品 
商品番号 商品名 サイズ 
97929 極厚ニトリルグローブ オレンジ 厚み0.31ｍｍ Ｓ 
97930 極厚ニトリルグローブ オレンジ 厚み0.31ｍｍ Ｍ 
97931 極厚ニトリルグローブ オレンジ 厚み0.31ｍｍ Ｌ 

 
次回入荷予定 
Ｓ／Ｍ／Ｌサイズ何れも2020年11月上旬入荷予定。 

以上 
 

【お問い合わせ先】 〒437-0226静岡県周智郡森町一宮4805 

株式会社デイトナ お客様相談窓口 

TEL:0120-60-4955 受付時間:平日10:00～17:00（土日祝祭日除く） 


